
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXVI. évfolyam 

11. szám 

         2016. december 15. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2016. XII. 15-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS   
HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

TÁJÉKOZTATÓ 
 

2 

   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

   
   
10/2016. (XII. 15.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetésének III. 
számú módosításáról 

3 

   
 III. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 

   
94/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala 

működéséről szóló tájékoztató elfogadása 
17 

95/2016. (XII. 15.) Kgy. h. Hargita Megye Tanácsa és Nógrád Megye Önkormányzata között 
testvérmegyei kapcsolatok kialakítására vonatkozó együttműködési 
szándéknyilatkozat, valamint megállapodás elfogadása 

18 

96/2016. (XII. 15.) Kgy. h. a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat (MNVH) Nógrád megyei 
referense beszámolójának elfogadása 

22 

97/2016. (XII. 15.) Kgy. h. Jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 

23 

98/2016. (XII. 15.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 
9/2016. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításával 
összefüggő intézkedések 

58 

99/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2017. évi 
ülésterve 

59 

100/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Mária Út Közhasznú Egyesületbe történő belépés 65 
101/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság munkájáról szóló beszámoló 

elfogadása 
66 

102/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi munka- és pénzügyi 
terve 

67 

103/2016. (XII. 15.) Kgy. h. „Nógrád Megye Integrált Területi Programjához (2014-2020)” (4.0) 
kapcsolódó feladatok 2016. II. félévi teljesítéséről szóló beszámoló 
elfogadása 

69 

104/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. szeptember 
és október hónapban végzett tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadása 

70 

105/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

71 

106/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Ma a Holnapért Alapítvány támogatása 72 
107/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Szent Lázár Lovagrend Salgótarjáni Szent Ilona Jószolgálati 

Alapítvány támogatása 
73 

108/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A „Rimóc Községért” Alapítvány támogatása 74 
109/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Pro Arte Musica Alapítvány támogatása 75 
110/2016. (XII. 15.) Kgy. h. A Salgótarján, Rákóczi út 36. szám alatti ingatlanon tervezett 

emlékmű állítása 
76 

 
 
 



2 

 

 
I. 

TÁJÉKOZTATÓ 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés keretében döntött Nógrád Megye Madách Imre 
Díjának adományozásáról. 
 
 
A díj átadására 2017 januárjában, Madách Imre születésnapja alkalmából Balassagyarmaton rendezett 
ünnepség keretében kerül sor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
II. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
10/2016. (XII. 15.) önkormányzati 

rendelete 
 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetésének III. számú módosításáról 
 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) – az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 111. §-a alapján –  Nógrád Megye Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) 2016. évi költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat 2016. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
           E Ft. 

Megnevezés Működési célú Felhalmozási célú Összesen 
Tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg 442.865 24.572 467.437 
Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

345.927 12.109 358.036 

Tárgyévi költségvetési hiány összege 96.938 12.463 109.401 
Előző évi maradvány igénybevétele 103.937 5.464 109.401 
Kiadási főösszeg 442.865 24.572 467.437 
Bevételi főösszeg 449.864 17.573 467.437 

 
(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és 
fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete 
tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2016. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete tartalmazza. 
 



4 

 

(5) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete tartalmazza. 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg –, 
valamint a céltartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 2. alcímében lévő összeg – az 
év közben jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 

 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 

táblája, a 2016., 2017., 2018., 2019. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az 
Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 3. számú táblája tartalmazza.” 

 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 
 
           Skuczi Nándor s.k.          dr. Szabó József s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat          Nógrád megyei jegyző 
          Közgyűlésének elnöke                

 
 
 
 
 
 
 
 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2016. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 155 038      

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 114        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 338             3. Dologi kiadások 155 477      

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 12 401        4. Egyéb működési célú kiadások 13 571        

4. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 8 048          5. Következő évek kiadásai (működés) 75 665        

5. Működési bevételek 1 714          

6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 122 197      

7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

345 927      442 865      

8. Előző évi működési maradvány igénybevétele 103 937      

449 864      442 865      

6 999          

9. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 9 907          6. Beruházások 10 141        

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 84               7. Felújítások 2 000          

11. Felhalmozási bevételek 2 118          8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 931          

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500          

12 109        24 572        

12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 464          

17 573        24 572        

6 999 -         

467 437      467 437      

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2016. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2016. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200       201 200      1. Személyi juttatások 42 603         94                  42 697        

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29                29               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 740         83                  11 823        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 337              1                    338             3. Dologi kiadások 99 046         16 261           115 307      

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 12 401           12 401        4. Egyéb működési célú kiadások 13 681         110 -               13 571        

4. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 8 048             8 048          5. Irányító szervi támogatások folyósítása 139 574       244                139 818      

5. Működési bevételek 1 103           91                  1 194          6. Következő évek kiadásai (működés) 62 106           62 106        

6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 35 743         58 137           93 880        

7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   -                  

238 412       78 678           317 090      306 644       78 678           385 322      

8. Előző évi működési maradvány igénybevétele 75 231         75 231        

313 643       78 678          392 321      306 644       78 678          385 322      

9. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 8 500           1 407             9 907          6. Beruházások 15 116         4 975 -            10 141        

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 84                84               7. Felújítások 2 000           2 000          

11. Felhalmozási bevételek 2 118             2 118          8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 931           3 931          

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500             8 500          

8 584           3 525             12 109        21 047         3 525             24 572        

12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 464           5 464          

14 048         3 525            17 573        21 047         3 525            24 572        

327 691       82 203          409 894      327 691       82 203          409 894      

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési kiadások összesen

Fejlesztési bevételek összesen

Működési bevételek összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2016. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2016. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2016. évi III. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 139 574      244                  139 818      1. Személyi juttatások 106 607      5 734               112 341      

2. Működési bevételek 484             36                    520             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 662        1 629               31 291        

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 049          19 268             28 317        3. Dologi kiadások 41 544        1 374 -              40 170        

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  4. Egyéb működési célú kiadások -                  

5. Következő évek kiadásai (működés) 13 559             13 559        

149 107      19 548             168 655      177 813      19 548             197 361      

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 28 706        28 706        

177 813      19 548            197 361      177 813      19 548            197 361      

5. Beruházások -                  

6. Felújítások -                  

-                  -                      -                  -                  -                      -                  

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                  

-                 -                      -                 -                 -                      -                 

177 813      19 548            197 361      177 813      19 548            197 361      Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

I. Tárgyévi működési bevételek



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 6 000        -                6 000           

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 6 000         6 000         -                -                6 000            6 000            

3. Dologi kiadások 6 000        6 000            

II. Hivatal kiadásai 171 813    19 548      191 361       

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 136 902     138 696     11             5 690        136 913        144 386        

1. Személyi juttatások 105 089    105 089        

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 251      29 251          

3. Dologi kiadások 2 562        11             2 573            

2. Időközi választással összefüggő kiadások 134            19             153               

1. Személyi juttatások 105           15             120               

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29             4               33                 

3. Dologi kiadások -                   

3. Országos népszavazással összefüggő kiadások 1 660         5 660        7 320            

1. Személyi juttatások 5 520        5 520            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 550        1 550            

3. Dologi kiadások 1 660        1 410 -       250               

2. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum 1 795         1 795         13 589      13 833      15 384          15 628          

1. Személyi juttatások 1 413        7               1 420            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 382           23             405               

8. Következő évek kiadásai (működés) 13 559      13 559          

2. Égahajlat-változási Platfrom létrehozása Nógrád megyében -                244           244               

1. Személyi juttatások 192           192               

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 52             52                 

3. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 20 600       29 522       -                25             20 600          29 547          

3. Dologi kiadások 20 600      20 600          

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 8 922         25             8 947            

3. Dologi kiadások 8 922        25             8 947            

4. 1. Számlavezetés költsége 800            1 800         -                -                800               1 800            

3. Dologi kiadások 800           800               

2. Egyéb kiadások 1 000         -                1 000            

3. Dologi kiadások 1 000        1 000            

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 177 813    177 813     177 813     177 813     19 548      19 548      19 548      19 548      197 361        197 361        197 361        197 361        

I.-II. cím bevételei 177 813    177 813    177 813    177 813    19 548      19 548      19 548      19 548      197 361       197 361       197 361       197 361    

1. Működési bevételek 484           36             520               

2. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 9 049        19 268      28 317          

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   

4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 28 706      28 706          

5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                   

6. Irányító szervi támogatás 139 574    244           139 818        

Kiadás
Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi II. módosított el őirányzat

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiadás
Kiemelt el őirányzat Feje-

zet
Cím

Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi II. módosított el őirányzat

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 67 893      3 092        70 985         

1. 1. Bizottságok költsége 21 777       59 435       -                92             21 777          59 527          

1. Személyi juttatások 17 520      17 520          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 257        4 257            

2. Kitüntetések, díjak 960            -                960               

3. Dologi kiadások 960           960               

3. Elnöki kabinet kiadásai 36 698       92             36 790          

1. Személyi juttatások 25 083      25 083          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 483        7 483            

3. Dologi kiadások 4 132        92             4 224            

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 400            400            3 000        3 000        3 400            3 400            

3. Dologi kiadások 400           3 000        3 400            

5. Beruházások -                   

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 3 000         3 000         -                -                3 000            3 000            

3. Dologi kiadások 110           110               

4. Egyéb működési célú kiadások 3 000        110 -          2 890            

4. 1. Rendezvények, kiadványok 4 550         5 058         -                -                4 550            5 058            

1. Személyi juttatások -                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -                   

3. Dologi kiadások 4 000        4 000            

4. Egyéb működési célú kiadások 550           550               

2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok 
Szövetsége megszüntetsének költségei

508            -                508               

3. Dologi kiadások 508           508               

IV. Szolgáltatások 12 100      -                12 100         

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 12 100       12 100       -                -                12 100          12 100          

3. Dologi kiadások 12 100      12 100          

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

V. Egyéb kiadások 8 020        -                8 020           

1. 1. Számlavezetés költsége 1 020         8 020         -                -                1 020            8 020            

3. Dologi kiadások 1 020        1 020            

2. Egyéb kiadások 7 000         -                7 000            

3. Dologi kiadások 7 000        7 000            

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felú jítás 7 000        2 118        9 118           

1. 1. Eszközök beszerzése 7 000         7 000         2 118        2 118        9 118            9 118            

5. Beruházások 5 000        2 118        7 118            

6. Felújítások 2 000        2 000            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiadás
Kiemelt el őirányzat Feje-

zet
Cím

Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi II. módosított el őirányzat

VII. Tartalék 25 452      20 449      45 901         

1. 1. Általános tartalék 4 000         25 452       -                20 449      4 000            45 901          

3. Dologi kiadások 4 000        4 000            

2. Céltartalék 13 404       20 449      33 853          

3. Dologi kiadások 13 404      20 449      33 853          

3. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. 8 048         -                8 048            

3. Dologi kiadások 8 048        8 048            

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 43 373      49 300      92 673         

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 000       10 000       -                -                10 000          10 000          

3. Dologi kiadások -                   

4. Egyéb működési célú kiadások 10 000      10 000          

2. 1. Követeléskezelés 1 000         1 000         600           600           1 600            1 600            

3. Dologi kiadások 1 000        600           1 600            

3. 1. Pályázatokhoz kapcsolódó egyéb kiadások 130            130            -                -                130               130               

3. Dologi kiadások 1               1                   

4. Egyéb működési célú kiadások 129           129               

5. Beruházások -                   

4. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum 32 243       32 243       18 944      18 944      51 187          51 187          

1. Személyi juttatások 94             94                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 83             83                 

3. Dologi kiadások 23 743      15 083 -     8 660            

5. Beruházások 8 500        8 500 -       -                   

8. Következő évek kiadásai (működés) 33 850      33 850          

8. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500        8 500            

5. 1. Égahajlat-változási Platfrom létrehozása Nógrád megyében -                -                29 756      29 756      29 756          29 756          

1. Személyi juttatások -                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -                   

3. Dologi kiadások 1 500        1 500            

8. Következő évek kiadásai (működés) 28 256      28 256          

IX. Lakásalap 3 931        -                3 931           

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 931         3 931         -                -                3 931            3 931            

7. Kölcsön nyújtása 3 931        3 931            

X. Esélyek Háza programok támogatása 20 348      7 000        27 348         

1. 1. Pályázati program költségei 4 018         20 348       -                7 000        4 018            27 348          

3. Dologi kiadások 4 018        4 018            

2. Palóc Esély program 6 730         -                6 730            

3. Dologi kiadások 5 112        5 112            

4. Egyéb működési célú kiadások 2               2                   

5. Beruházások 1 616        1 616            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

3



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiadás
Kiemelt el őirányzat Feje-

zet
Cím

Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás

Kiadás

2016. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás

2016. évi II. módosított el őirányzat

3. Pályázati program költségei 2016.04.01.-2017.03.31. 9 600         -                9 600            

3. Dologi kiadások 9 600        9 600            

4. Családoknak szóló helyi szemléletformáló programok -                7 000        7 000            

3. Dologi kiadások 5 593        5 593            

5. Beruházások 1 407        1 407            

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 139 574     139 574     139 574    244           244           244           139 818        139 818        139 818       

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 139 574    244           139 818        

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 327 691    327 691     327 691     327 691     82 203      82 203      82 203      82 203      409 894        409 894        409 894        409 894        

III.-XI. cím bevételei 327 691     327 691     327 691     327 691    82 203      82 203      82 203      82 203      409 894        409 894        409 894        409 894    

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200    201 200        

2. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29             29                 

3. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 337           1               338               

4. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 12 401      12 401          

5. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 8 048        8 048            

6. Működési bevételek 1 103        91             1 194            

7. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 35 743      58 137      93 880          

8. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                -                   

9. Felhalmozási bevételek 2 118        2 118            

10. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 8 500        1 407        9 907            

11. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 84             84                 

12. Előző évi működési maradvány igénybevétele 75 231      75 231          

13. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 464        5 464            

Technikai összegezés 983 073    983 073     983 073     983 073     327 691     246 609    246 609    246 609    246 609    82 203      1 229 682     1 229 682     1 229 682     1 229 682     409 894     

4



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(statisztikai létszám)

3. számú melléklet

Fő

II. módosított 
előirányzat

III. módosított 
előirányzat

II. módosított 
előirányzat

III. módosított 
előirányzat

II. módosított 
előirányzat

III. módosított 
előirányzat

II. módosított 
előirányzat

III. módosított 
előirányzat

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2 2 1 1 3 3

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 29 32 2 2 31 34

Összesen 31 34 2 2 1 1 34 37

Közfoglalkoztatott 3 3 0

Megnevezés

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli alkalmazott Összesen



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Törzstőke befizetés                   1 500    

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  4 618    

Irodabútor                   1 000    

Esélyek Háza programhoz kapcsolódó 
informatikai, egyéb eszköz beszerzés

                  3 023    

Következő évek kiadásai (fejlesztés)                   8 500    

Összesen 18 641                

Iroda felújítás 2 000                  

Összesen 2 000                  

Beruházási kiadok

Felújítási 



Nógrád Megye Önkormányzatának
2016. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 

paktum 

 Éghajlatváltozási 
Platform 

létrehozása 

 Nógrádi 
Fejlesztési 
Ügynökség 

N.Kft.támogatása 

 Fejlesztési, 
felújítási 
kiadások 

 Esélyek 
Háza 

Összesen Bevétel Egyenleg

110 109  

Január 23 939              1 570        25 509       16 766      101 366  

Február 23 939              1 617        25 556       16 766      92 576    

Március 23 939              10 000              5 113        39 052       16 766      70 290    

Április 23 939              2 448        26 387       18 318      62 221    

Május 23 939              256                   24 195       22 766      60 792    

Június 23 939              256                   24 195       16 766      53 363    

Július 23 939              256                   24 195       16 766      45 934    

Augusztus 23 939              256                   1 920        26 115       26 366      46 185    

Szeptember 23 939              624                   1 920        26 483       54 235      73 937    

Október 27 286              8 757                1 920        37 963       16 766      52 740    

November 23 939              257                   1 920        26 116       16 766      43 390    

December 54 701              1 744                12 141     8 920        77 506       118 281    84 165    

Összesen 321 377            10 662              1 744                10 000              12 141     27 348      383 272     357 328    

Várható maradvány 55 909              28 256              84 165       

MINDÖSSZESEN 321 377            66 571              30 000              10 000              12 141     27 348      467 437     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2016., 2017., 2018., 2019. évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2016. év                                

E Ft.
2017. év                               

E Ft.
2018. év                               

E Ft.
2019. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2016. év                                
E Ft.

2017. év                               
E Ft.

2018. év                               
E Ft.

2019. év                                
E Ft.

1.a.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   250 000   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 155 038   152 234   160 423   164 660   

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 29            2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

43 114     41 843     44 654     47 558     

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

338          3. Dologi kiadások 155 477   132 005   143 747   101 923   

3.
Megyei önkormányzatok rendkívüli 
támogatása

12 401     4. Egyéb működési célú kiadások 13 571     

4.
2017. évi általános támogatás 
megelőlegezése

8 048       5. Következő évek kiadásai (működés) 75 665     53 697     18 988     9 859       

5. Működési bevételek 1 714       

6.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

122 197   24 114     9 114       9 114       

7.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

345 927   274 114   289 114   300 000   442 865   379 779   367 812   324 000   

8. Működési jellegű pénzmaradvány 103 937   105 665   83 698     30 000     

449 864  379 779  372 812  330 000  442 865  379 779  367 812  324 000  

9.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartásonon belülről

9 907       6. Beruházások 10 141     8 500       5 000       6 000       

10.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

84            7. Felújítások 2 000       3 000       3 000       3 000       

11. Felhalmozási bevételek 2 118       8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 931       

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) 8 500       

12 109     -              -              0 24 572     11 500     8 000       9 000       

12. Fejlesztési pénzmaradvány 5 464       11 500     3 000       3 000       

17 573    11 500    3 000      3 000      24 572    11 500    8 000      9 000      

467 437  391 279  375 812  333 000  467 437  391 279  375 812  333 000  

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

A mérlegek nem tartalmazzák a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program végrehajtásához kapcsolódó bevételeket, kiadásokat.



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

Megnevezés
Nógrád megyei 

foglalkoztatási paktum 
(E Ft)

Éghajlat-változási 
platfrom létrehozása 
Nógrád megyében      

(E Ft)

2016. évben várható kiadás 10 662                        1 744                         

2017. évben várható kiadás 20 292                        10 175                       

2018. évben várható kiadás 16 629                        18 081                       

2019. évben várható kiadás 9 129                          

2020. évben várható kiadás 6 129                          

2021. évben várható kiadás 3 730                          

Összesen 66 571                       30 000                       



17 

 

 
III. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 
 
 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Salgótarjáni Járási Hivatala működéséről szóló tájékoztatót. 
 
 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 

 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

94/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: A Nógrád Megyei Kormányhivatal Salgótarjáni 
Járási Hivatala működéséről szóló tájékoztató elfogadása 



18 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hargita Megye Tanácsa és Nógrád Megye 
Önkormányzata közötti testvérmegyei kapcsolatok kialakítására vonatkozó együttműködési 
szándéknyilatkozatot a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal, valamint az 
együttműködési megállapodást a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét az együttműködési szándéknyilatkozat, valamint megállapodás 
aláírására. 
A közgyűlés felkéri elnökét, hogy lehetőségei keretein belül segítse elő az együttműködési 
szándéknyilatkozatban, valamint a megállapodásban foglaltak teljesítését, melyek eredményéről a 
közgyűlésnek szükség szerint számoljon be. 
Határidő: haladéktalanul 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

95/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: Hargita Megye Tanácsa és Nógrád Megye 
Önkormányzata között testvérmegyei kapcsolatok 
kialakítására vonatkozó együttműködési 
szándéknyilatkozat, valamint megállapodás elfogadása 



 3 

A 95/2016. (XII. 15. ) Kgy. határozat 1. számú melléklete 

 

EGYÜTTM ŰKÖDÉSI SZÁNDÉKNYILATKOZAT 

 

A kétoldalú kapcsolatok és baráti együttműködés fejlesztése érdekében, a kölcsönös tiszteletre 
és támogatásra alapozva, a közös érdekeltségű feladatok megoldása céljából, a bizalom és 
egyenlőség jegyében,  

Hargita Megye Tanácsa, Románia 

és 

Nógrád Megye Önkormányzata, Magyarország 

együttműködési kapcsolatokat alakítanak ki következő szakterületeken:  közigazgatás, 
gazdaság, oktatás, kultúra, szociális, sport, környezetvédelem és további közös megyei 
érdekeltségű témakörökben a romániai és magyarországi nemzeti jogszabályok értelmében. 

Összhangban a hatásköreikkel, Hargita megye és Nógrád megye hozzájárulnak az 
adminisztratív területi egységeik keretében működő tudományos, kulturális, egészségügyi, 
oktatási, szociális, társadalmi, sport, turisztikai, környezetvédelmi és közüzemi szervezetek és 
intézmények közötti kapcsolatok kialakításához. 

Jelen szándéknyilatkozattal megerősítjük azon közös törekvésünket, hogy a Hargita megye és 
Nógrád megye között létrejött együttműködési megállapodással mindkét megye közösségének 
javát szolgálhassuk, a bilaterális együttműködés elvei, a megbízhatóság, egyenlőség és közös 
érdekek alapján. 

…………….., 201................ hó ...  nap  …………….., 201................ hó ...  nap 

 

 

Hargita Megye Tanácsa     Nógrád Megye Önkormányzata 
nevében                         nevében  

 
 
         Borboly Csaba                    Skuczi Nándor  

  elnök                elnök  
 

 

 

 



 4 

A 95/2016. (XII. 15. ) Kgy. határozat 2. számú melléklete 

Együttműködési Megállapodás Hargita megye, Románia és Nógrád Megye 
Önkormányzata között 

 

Hargita Megye, Románia és Nógrád Megye Önkormányzata (a továbbiakban: Felek), a 
kétoldalú kapcsolatok és baráti együttműködés fejlesztése érdekében, a kölcsönös tiszteletre 
és támogatásra alapozva, a közös érdekeltségű feladatok megoldása céljából, a bizalom és 
egyenlőség jegyében, azzal a meggyőződéssel, hogy ez az új együttműködés a Felek közti 
kapcsolatot szorosabbá teszi, a következőkben állapodtak meg: 

1. cikkely 
Célok 

A Felek a következő szakterületeken fognak együttműködni: közigazgatás, gazdaság, oktatás, 
kultúra, szociális, sport, környezetvédelem és további közös megyei érdekeltségű 
témakörökben a romániai és magyarországi nemzeti jogszabályok értelmében. 

2. cikkely 
Együttműködés tárgykörök 

A Felek, összhangban a hatásköreikkel, hozzájárulnak az adminisztratív területi egységeik 
keretén belül működő tudományos, kulturális, egészségügyi, oktatási, szociális, társadalmi, 
sport, turisztikai, környezetvédelmi és közüzemi szervezetek és intézmények közötti 
kapcsolatok kialakításához. 

3. cikkely 
Az együttműködés formái 

1) A bilaterális együttműködés elvei, a megbízhatóság, egyenlőség és közös érdek alapján a 
Felek együttműködési kapcsolatokat alakítanak ki a meghatározott szakterületekben. 

2) Figyelembe véve a specifikus hatásköröket, a Felek: 

a. Hozzájárulnak a hivatalos küldöttségek, szakemberek és szakértők látogatásainak 
megszervezéséhez közigazgatás, gazdasági, oktatási, kulturális, szociális, sport, 
környezetvédelem és további közös érdekeltségű szakterületeken; 

b. Rendszeres tapasztalatcserét szerveznek a Felek hatáskörébe tartozó közigazgatási 
egységek között, amelyek között egy kapcsolattartási rendszert alakítanak ki és 
valósítanak meg, valamint népszerűsíteni fogják ezek tevékenységét a Felek helyi 
közösségei szintjén. 

c. A megyei önkormányzatok hozzájárulnak a kultúra népszerűsítéséhez, a népi 
hagyományok megismeréséhez kulturális csereprogramok és művészeti 
eseményeken keresztül, amelyeken a két megye népi együttesei, művészei és 
kulturális személyiségei, valamint kulturális intézmények képviselői vesznek részt. 



 5 

d. Együttműködésük keretében keresik az Európai Uniós finanszírozás igénybe 
vételének lehetőségét. 

4. cikkely 
Pénzügyi szempontok 

A Felek biztosítják az összes költséget a jelen Együttműködési Megállapodás kivitelezése 
érdekében a Felek nemzeti jogszabályaiban meghatározott költségkeretek betartásával. 

5. cikkely 
Az együttműködési tevékenységek koordinálása 

1) A Felek nevesítik a koordinátorokat, akik követik a jelen Együttműködési Megállapodás 
hatékony kivitelezését. 

2) A Felek által nevesített koordinátorok egy kivitelezési tervet fognak készíteni és további 
tevékenységeket fognak javasolni, amelyeket a Felek megvalósíthatnak. 

6. cikkely 
Az Együttműködési Megállapodás módosítása 

A jelen Együttműködési Megállapodás módosítható és kiegészíthető a Felek közös és írásos 
megegyezése alapján. A módosítások és kiegészítések a 7. cikkelyben meghatározott 
eljárások alapján lépnek hatályba. 

7. cikkely 
Hatályba lépés, időtartam és felmondás 

1) Jelen Együttműködési Megállapodást Felek határozatlan időre kötik és az aláírás 
időpontjától lép hatályba. 

2) Bármely szerződő fél felmondhatja jelen Együttműködési Megállapodást írásban közölve 
a másik Féllel. Ebben az esetben jelen Együttműködési Megállapodás felmondása az 
értesítés időpontjától számított 30. napon lép hatályba. 

3) Jelen Együttműködési Megállapodás felmondása nem érinti az érvényességi periódusban 
elindított programokat és projekteket, kivéve azokat amelyekről a Felek így döntenek. 

Készült ……………, 201... …………. hó ….. napján, angol, román és magyar nyelven, 
mindegyik nyelven három eredeti példányban és mindegyik szöveg egyaránt hiteles. Eltérő 
értelmezés esetén az angol nyelvű dokumentum az irányadó. 
 
 

Hargita Megye, Románia 
nevében 

 
 
 

Borboly Csaba, 
a tanács elnöke 

Nógrád Megye Önkormányzata 
nevében 

 
 
 

Skuczi Nándor, 
a közgyűlés elnöke 

 



22 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
HATÁROZATA 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a helyi gazdaságfejlesztés és 
a helyi közösségek lehetőségeiről a Vidékfejlesztési Programban című beszámolót. 

 A közgyűlés felkéri a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat (MNVH) Nógrád megyei referensét, hogy 
minden évben számoljon be tevékenységéről. 
Határidő: szöveg szerint  
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

  dr. Szabó József, megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

96/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat (MNVH) 
Nógrád megyei referense beszámolójának elfogadása 



23 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
1. A testület a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság átruházott hatáskörben hozott döntéseit az 1-5. sz. 

melléklet szerint elfogadja. 
  
2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése A „Háztartások Foglakoztatásáért” Alapítvány 

pályázatának támogatásáról szóló támogatói szándéknyilatkozatot – a határozat 6. sz. melléklete 
szerint – utólagosan jóváhagyja.  

 Határidő: értelemszerű 
 Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke   
 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 

 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

97/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés a két ülés között történt főbb 
eseményekről, az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 







































































58 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
HATÁROZATA 
 
 
A közgyűlés felkéri a Nógrád megyei jegyzőt, hogy Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet hatályos szövegét a testület 2016. 
december 15-én elfogadott módosításával foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei önkormányzat 
honlapján és a Nemzeti Jogszabálytárban tegye közzé. 
Határidő: a rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József  s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

98/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításával összefüggő intézkedések 



59 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2017. évre szóló üléstervét a melléklet szerint 

állapítja meg. A testület felkéri a bizottságok elnökeit, hogy a jövő évre szóló munkatervük, 
munkaprogramjuk összeállításánál a közgyűlés üléstervét vegyék figyelembe. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a bizottságok elnökei 
               

2. A közgyűlés utasítja elnökét és a jegyzőt, hogy az ülésterv hatályosulását kísérjék figyelemmel, 
szükség szerint tegyenek javaslatot a módosítására, illetve az abban nem szereplő, előre nem 
tervezhető, döntést igénylő javaslatokat terjesszék a testület elé. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
              dr. Szabó József, megyei jegyző 

 
3. A közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy egyes rendkívüli, előre nem látható körülmények 

fennállása esetén az ülésterv szerinti soron következő ülést az üléstervben megjelölt időponttól 
eltérő időpontra hívja össze. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
  

4. A közgyűlés utasítja a jegyzőt, hogy az üléstervet az előterjesztők részére küldje meg. 
Határidő: 2016. december 31. 
Felelős: dr. Szabó József, megyei jegyző 

 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
          

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

99/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
2017. évi ülésterve 



4 

 

 
 

A 99/2016. (XII. 15.) Kgy. határozat melléklete 

 

 Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

2017. évi ülésterve 
 

A közgyűlés minden rendes munkaülésén megtárgyalja: 
 
Első napirendi pontként az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok végrehajtásáról, a két ülés között 
történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról szóló jelentést. 
 
A közgyűlés – az üléstervben ütemezetteken túl – szükség szerint megtárgyalja: 
 

− A költségvetés módosítását, végrehajtásához kapcsolódó intézkedéseket; 

− A vagyoni kérdéseket; 

− Az alapító okirat módosítását; 

− A rendeletek felülvizsgálatát, módosítását; 

− Az Állami Számvevőszék és a Magyar Államkincstár által végzett ellenőrzés(ek) 

tapasztalatairól készített tájékoztatót; 

− A „Nógrád” név használatához kapcsolódó fellebbezéseket; 

− Az ajánlatkérői feladatokat a közbeszerzési szabályzatban rögzített esetekben; 

− A Közbeszerzési Szabályzat módosítását; 

− A Nógrád Megye Önkormányzata részvételével működő gazdálkodó szervezetek 

tevékenységével kapcsolatos döntési javaslatokat; 

− Alapítványi támogatásokat; 

− A jogszabályok változásából eredő esetleges munkáltatói intézkedéseket; 

− A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.-hez kapcsolódó intézkedéseket, illetve 

döntési javaslatokat; 

− A 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezési és végrehajtási ciklus munkafázisaival 

kapcsolatos aktuális feladatokat; 

− Az oktatás, tudományos élet, kutatás-fejlesztés, a területfejlesztési feladatainkhoz kapcsolódó, 
valamint egyéb területek képviselőivel kötendő együttműködésre vonatkozó 
szándéknyilatkozatokat, megállapodásokat, azok jellegétől függően. 

 

 

 

 

 



5 

 

Törvényességire leadás: január 4. (szerda) 
Postázás: január 13. (péntek) 
Bizottsági ülés időpontja: január 17.  (kedd) 
Elnöki jelentés postázása: január 23.  (hétfő) 

 
 
 
Január 26. 
 
 
2. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 
 Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 
 
3. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2017. évi üzleti tervének elfogadására 
 Előterjesztő: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 
 
4. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének 2017. évi szabadságolási 

ütemterve jóváhagyására 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
 

5. Javaslat a Nógrád Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal és a Nógrád Megyei Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodások felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 
6. Tájékoztató a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád Megyei Igazgatósága 2016. évi 

tevékenységéről  
  Előterjesztő: megyei igazgató 

 
7. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Balassagyarmati Járási Hivatala tevékenységéről 
 Előterjesztő: a hivatal vezetője 
 
8. Tájékoztató a Nógrád Megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége tevékenységéről 

Előterjesztő: megyei elnök 
 

 
 

 
 

 
Törvényességire leadás: február 1. (szerda) 
Postázás: február 10. (péntek) 
Bizottsági ülés időpontja: február 14.  (kedd) 
Elnöki jelentés postázása: február 20.  (hétfő) 
 

 
 
Február 23. 

 
2. Javaslat a 2016. évi összefoglaló éves ellenőrzési jelentés elfogadására  

Előterjesztő: dr. Szabó József, megyei jegyző 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság  
 



6 

 

3. Javaslat a NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
szétválásával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

  
4. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése által 2014. május 1.-2016. december 31. 

közötti időszakban hozott határozatok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 
 

5. Tájékoztató a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2016. évi tevékenységéről 
 Előterjesztő: megyei igazgató 
 
6. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Bátonyterenyei Járási Hivatala tevékenységéről 
 Előterjesztő: a hivatal vezetője 
 
 
 

 
Törvényességire leadás: április 5. (szerda) 
Postázás: április 13. (csüt.) 
Bizottsági ülés időpontja: április 18. (kedd) 
Elnöki jelentés postázása: április 24.  (hétfő) 

 
Április 27. 
 
2. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről, vagyonkimutatásáról és 

költségvetési beszámolójáról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke  
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 
3. Javaslat a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének értékelésére, 

valamint 2016. évi pénzügyi beszámolójának elfogadására 
Előterjesztő: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató  
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 
4. Beszámoló az Éghajlat-változási platform létrehozása Nógrád megyében című KEHOP-1.2.0-15 

pályázat I. féléves előrehaladásáról 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: Területfejlesztési Bizottság 
 

5. Beszámoló a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság által a közbiztonság érdekében végzett 
tevékenységéről 

 Előterjesztő: megyei rendőrfőkapitány 
 
6. Tájékoztató a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság Nógrád Megyei Kirendeltsége 

tevékenységéről 
 Előterjesztő: igazgató 

 
7. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási Főosztálya tevékenységéről, 

kiemelten a foglalkoztatás elősegítéséről, a munkanélküliség csökkentésének lehetőségeiről, 
valamint a közfoglalkoztatás szerepéről, hatásáról Nógrád megyében 

 Előterjesztő: a NMKH Foglalkoztatási Főosztály főosztályvezetője 
 

8. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Pásztói Járási Hivatala tevékenységéről 
 Előterjesztő: a hivatal vezetője 



7 

 

 
Törvényességire leadás: május 24. (szerda) 
Postázás: június 2. (péntek) 
Bizottsági ülés időpontja: június 6. (kedd) 
Elnöki jelentés postázása: június 12. (hétfő) 

Június 15. 
 

2. Beszámoló a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi I. féléves munkájáról 
Előterjesztő: Barna János, a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
 

3. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének meghatározására 
Előterjesztő: dr. Szabó József, megyei jegyző 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 
 

4. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 
Esélyegyenlőségi Tervének elfogadására 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

  dr. Szabó József, megyei jegyző 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
 

5. Tájékoztató a Salgótarjáni Szakképzési Centrum tevékenységéről 
Előterjesztő: igazgató 
 

6. Tájékozató a Nemzeti Adó-és Vámhivatal Nógrád Megyei Igazgatósága tevékenységéről 
 Előterjesztő: megyei igazgató 

 
7. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Rétsági Járási Hivatala tevékenységéről 
 Előterjesztő: a hivatal vezetője 

 
 
Zárt ülés keretében: 
 
8. Javaslat a megyei közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak adományozására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 

Törvényességire leadás: augusztus 30. (szerda) 
Postázás: szeptember 8. (péntek) 
Bizottsági ülés időpontja: szeptember 12. (kedd) 
Elnöki jelentés postázása: szeptember 18. (hétfő) 
 

Szeptember 21. 
 
2. Tájékoztató Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről  

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke  
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság  
 

3. Beszámoló az Éghajlat-változási platform létrehozása Nógrád megyében című KEHOP-1.2.0-15 
pályázat II. féléves előrehaladásáról 
Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke  
Az előterjesztést megtárgyalja: Területfejlesztési Bizottság 
 



8 

 

4. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztályától Nógrád megye 
egészségi helyzetéről  

 Előterjesztő: a NMKH Népegészségügyi Főosztály főosztályvezetője 
 

5. Tájékoztató a Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. Nógrád megyei 
tevékenységéről 

  Előterjesztő: vezérigazgató 
 

6. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Szécsényi Járási Hivatala tevékenységéről 
 Előterjesztő: a hivatal vezetője 

 
Törvényességire leadás: november 22.  (szerda) 
Postázás: december 1. (péntek) 
Bizottsági ülés időpontja: december 5. (kedd) 
Elnöki jelentés postázása: december 11. (hétfő) 

 
December 14. 
 
 
2. Javaslat a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2018. évi üléstervére 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 
 

3. Beszámoló a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi II. féléves munkájáról, valamint javaslat 
a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2018. évi munka- és pénzügyi tervére, valamint egyéb 
intézkedések meghozatalára 
Előterjesztő: Barna János, a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
 

4. Beszámoló a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Szabó József megyei jegyző 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 

 
5. Beszámoló a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program 2017. évi megyei előrehaladásáról 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: Területfejlesztési Bizottság 

6. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Agrártámogatási Főosztálya tevékenységéről 
Előterjesztő: főosztályvezető 

 
7. Tájékoztató a Nógrád Megyei Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és Földművelésügyi 

Főosztálya tevékenységéről 
Előterjesztő: főosztályvezető 

 
8. Tájékoztató a Nógrád Megyei Regionális Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2016. évi 

tevékenységéről 
 Előterjesztő: ügyvezető igazgató 
 
 
Zárt ülés keretében: 
 
9. Javaslat Nógrád Megye Madách Imre Díjának adományozására 

Előterjesztő: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
Az előterjesztést megtárgyalja: valamennyi bizottság 



65 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért a Mária Út Közhasznú Egyesület 

elnevezésű szervezethez 2017. évtől kezdődően történő csatlakozással, egyben felhatalmazza 
elnökét, valamint a jegyzőt a tagfelvétellel összefüggő szükséges intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére azzal, hogy ezek eredményéről a közgyűlésnek számoljanak be. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

     dr. Szabó József, megyei jegyző 
 
2. A közgyűlés utasítja elnökét, hogy a mindenkori önkormányzati költségvetés tervezése során vegye 

figyelembe a tagdíj fizetéséből eredő kötelezettséget. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:, Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
3. A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei jegyzőt, hogy a Mária Út Közhasznú Egyesületbe történő 

belépéssel egyidejűleg gondoskodjon a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 10. számú függeléke aktualizálásáról. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

     dr. Szabó József, megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2016. december15. 
 

 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Mária Út Közhasznú Egyesületbe történő belépés 



66 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar nemzeti értékek és hungarikumok 
gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése alapján a Nógrád Megyei 
Értéktár Bizottság 2016. évi II. féléves munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja. 

 

Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

101/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság munkájáról  
szóló beszámoló elfogadására 



67 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a határozat melléklete szerint – jóváhagyja a 

Nógrád Megyei Értéktár Bizottság (továbbiakban: Bizottság) 2017. évi munkatervét. 
Utasítja a Bizottság elnökét, hogy a Bizottság munkájáról folyamatosan tájékoztassa a 
közgyűlést.  
Határidő: folyamatos 
Felelős: Barna János, a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság elnöke 

 
2. A közgyűlés utasítja a Bizottság elnökét, hogy igényelje meg a Magyar Értékek Vándortérképét a 

2017. évi Megyenap alkalmából megrendezésre kerülő eseményre.  
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Barna János, a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság elnöke 

 
3. A közgyűlés a Bizottság és a Szakmai Munkacsoport 2017. évi működésével összefüggésben 

felmerülő költségkeretet 100.000 Ft-ban állapítja meg.  
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy – amennyiben a fent megjelölt keretösszeg nem fedi a 
költségigényeket –, a feladat ellátásával kapcsolatos költségvetés módosítására vonatkozó 
javaslatát a közgyűlés soron következő ülésére terjessze be.  
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

102/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi 
munka- és pénzügyi terve 



68 

 

 
A 102/2016. (XII. 15.) Kgy. határozat melléklete 

 

 A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 

2017. évi munkaterve 
 
 
 

A bizottság minden rendes munkaülésén megtárgyalja: 
 
Az előző ülés óta beérkezett javaslatokat, melyeket a Szakmai Munkacsoport előzetesen 
véleményezett.  
 

 
1. Ülés időpontja: április 27. (csütörtök) 

Meghívó küldés: április 21. (péntek) 
 
 

2. Ülés időpontja: december 14. (csütörtök) 
Meghívó küldése: december 8. (péntek) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



69 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Nógrád Megye Integrált Területi Programjához 

(2014-2020)” (4.0) kapcsolódó feladatok 2016. II. félévi teljesítéséről szóló beszámolót 
megtárgyalta és elfogadja. 

 
2. A Közgyűlés az integrált területi program – a 2014-2020 programozási időszakban az egyes 

európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) 
Korm. rendelet 57. § (4) bekezdésében biztosított – december 31-ei módosítási lehetőségével nem 
kíván élni. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor 

 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

103/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: „Nógrád Megye Integrált Területi Programjához 
(2014-2020)” (4.0) kapcsolódó feladatok 2016. II. félévi 
teljesítéséről szóló beszámoló elfogadása 



70 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyja a Nógrádi Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. szeptember és október hónapban végzett tevékenységéről szóló 
beszámolót. 
A közgyűlés utasítja az ügyvezető igazgatót a 88/2015. (XII. 17.) Kgy. határozatban előírtak fokozott 
figyelemmel kísérésére. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
 

Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

104/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.  
2016. szeptember és október hónapban végzett tevékeny-
ségéről szóló beszámoló elfogadása 



71 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról rendelkező 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet XI. fejezet 64.§ (4) bekezdésének k) 
pontja alapján, a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolót 
megtárgyalta és elfogadja. 
 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

105/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 
2016. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 



72 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére a Ma a Holnapért Alapítvány 20.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet 
jótékonysági est megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 

 
 
 
 
                          Skuczi Nándor s.k.               dr. Szabó József s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                           Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

106/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Ma a Holnapért Alapítvány támogatása 



73 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére a Szent Lázár Lovagrend Salgótarjáni Szent Ilona Jószolgálati 
Alapítvány 40.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet  karácsonyi ajándékozásra és meleg étel osztásra 
fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 

 
 
 
 
 
 
                        Skuczi Nándor s.k.                dr. Szabó József  s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                          Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

107/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Szent Lázár Lovagrend Salgótarjáni Szent Ilona 
Jószolgálati Alapítvány támogatása 



74 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére a „Rimóc Községért”Alapítvány 20.000 Ft-os támogatásáról dönt, 
melyet Őszi kalandtúra táborozásra fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 

 
 
 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

108/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a „Rimóc Községért” Alapítvány támogatása 



75 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére a Pro Arte Musica Alapítvány 75.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet  
a XXV. Gabora Gála megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2016. december 15. 

 
 
 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

109/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Pro Arte Musica Alapítvány támogatása 



76 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése dönt arról, hogy Nógrád Megye Önkormányzata a 

résztulajdonában álló, Salgótarján, Rákóczi út 36. szám alatti ingatlanon keresztet állít 
emlékműként. 

 
2. A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy az emlékmű állításával a Közgyűlés által kifejezni kívánt írásos 

hitvallást készítse elő és terjessze a Közgyűlés elé. 
  
3. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét az emlékmű-állításhoz szükséges tervezési, engedélyezési és 

egyéb hatósági eljárások lefolytatására, hozzájárulások beszerzésére, a pénzügyi fedezet 
biztosítására, az emlékműátadás méltó időpontjának kijelölésére irányuló intézkedések megtételére.  
A megtett intézkedésekről nyújtson tájékoztatást a Közgyűlésnek.  
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

  
 
Salgótarján, 2016. december 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 

110/2016. (XII. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Salgótarján, Rákóczi út 36. szám alatti ingatlanon 
tervezett emlékmű állítása 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: dr. Szabó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 11/2016. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


